



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 июня 2018 года

№ 411

О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 4 августа 2005 года № 181

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 4 августа 2005 года № 181 «Об утверждении Правил разработки прогнозного плана (программы) приватизации имущества Нижегородской области» следующие изменения:

1.1. В наименовании постановления слово «Правил» заменить словом «Порядка».

1.2. В пункте 1 постановления слова «прилагаемые Правила» заменить словами «прилагаемый Порядок».

1.3. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:

«2. Министерству имущественных и земельных отношений Нижегородской области в своей деятельности руководствоваться указанным Порядком.»

1.4. В Правилах разработки прогнозного плана (программы) приватизации имущества Нижегородской области, утвержденных постановлением:

- 1) в наименовании слово «ПРАВИЛА» заменить словом «Порядок»;
- 2) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Законом Нижегородской области от 13 июля 2004 года № 70-З «О приватизации государственного

имущества Нижегородской области» и определяет структуру, содержание, порядок и сроки разработки проекта прогнозного плана (программы) приватизации имущества Нижегородской области (далее – программа) на срок от одного до трех лет (далее - плановый период).»;

3) в пункте 2 слова «принятыми Законодательным Собранием Нижегородской области программами социально-экономического развития Нижегородской области,» исключить;

4) в пункте 8:

в абзаце первом и третьем слова «открытых акционерных обществ» заменить словами «акционерных обществ»;

в абзаце втором слова «в очередном финансовом году» исключить;

в абзаце четвертом слова «открытые акционерные общества» заменить словами «акционерные общества»;

5) в пункте 10 слова «открытого акционерного общества» заменить словами «акционерного общества»;

6) в пункте 14 слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на плановый период»;

7) в пункте 15:

в абзаце первом слова «на очередной финансовый год» заменить словами «на плановый период»;

в абзаце втором слова «с настоящими Правилами» заменить словами «с настоящим Порядком»;

8) в пункте 16 слова «министерства государственного имущества и земельных ресурсов Нижегородской области» заменить словами «министерства имущественных и земельных отношений Нижегородской области».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о. временно исполняющей
обязанности Губернатора



Е.Б.Люлин